様式第２号（第４条関係）

          令和  年  月  日

中山町教育委員会教育長  様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

中山町有料公園施設行為変更(取消)申請書

中山町有料公園施設管理使用規則第４条第２項の規定により、次のとおり有料公

園施設における行為の変更（取消）の許可を受けたいので申請します。

有料公園施設名 グラウンドゴルフ場

許可年月日及び番号  令和   年   月    日  指 令 第   号

変更(取消)理由

施設名又は

使用コース

変更前 グラウンドゴルフ場      コース

変更後

使 用 日
変更前    令和   年   月   日(  曜日)

変更後

使 用 時 間
変更前 午前・午後   時  分から午前・午後  時  分まで

変更後

行為の内容
変更前

変更後

使 用 料
変更前       円

変更後 円

許  可  証

指令第     号

この申請に係る有料公園施設内における行為の変更（取消）については、中山町

都市公園条例第５条第１項の規定により（次の条件を附して）許可する。

  年  月   日

中山町教育委員会教育長

(条件)